tario Albaey Arnaldus de Meladioy otto Moren

gusy Laurentius de cavatorioy ljbertus Moiciusy

nelengerius de S. Andreay Arnaldus nrumay con

sules civitatis de Aquisy nomiuey et a parte com

munis ipsius civilatisy in pleno consilioy voluntate

consiliiy promiserunt stipulantibus ljgoni claroy

judiciy Alberto de ynorrelloy sindicisy et jnrocu

ratoribus communis Alexandriaey nominey et a

parte ipsius communis promissionem recipien tibusy

attendet-e y et observare eay quae in scripto sen

tentiaey sigillato sigillo communis Albaey contine

buntury et quae in eodem scripto- a nomino

nicolao de Poroy Albensi Praetorey voluntate

Albensis credentiaey totiusy vel majoris partisy

addentury sub ea poenay quae in eodem scripto

continetuix lit inde isti consules hanc cartam

fieri jusserunL Actum in eodem loco feliciteiz n

iliertio inde id. aprilis idem nicolausy Albae Prae

tory coram Legatis Aquensibusy et Praetore Alexan

driaey lata sententia adjudicavity ljgonem rfurvellum

flpiscopum honores omnesy et jura habere Aquis y

quae prius habebaty quam inde ob controversiamy

inter Alexandrinosy et Aquenses ortamy discessissetz

sententiae hujusmodi tenor talis esta u Anno nomini

Mccrxy indictione xliy die- sabbatiy xi intrantis
mensisi aprilisy in pleno consilio Albae super

voltas S. Laurentiiy in jiraesentia nomini ljgouis

rfurvclliy npiscopi Alexandriniy et Aquensis ltem

praesentibus cberto Moicioy consule de Aquisy

et jacobo nuccacio y oberto Mantea y et ottone

Ptapa de Melacioy civitatis Aquensis Ambaxiato

rihusy item nomino cullielmo de Abbiatey Ale

xandriae Potestate. nominus nicolaus de Poroy

Albensis Potestasy pronunciavity et dixit dicto

consuli de Aquisy et Ambaxiatoribus ejusdem ci

vitatis y ut dictus nominus ljgo liabeat de cae

ea commuuiay viri nunquam ex una tautum populi

partey sed ex utraque totidem ex communiy quot

ex populari y ductis soiitibusy legerentur y quemad

modum hic factum coujicimusy ubi videre licety

ex octo familiis de universae reipublicae corporey

quatuor utrinque delectos. nuae autem claves y quae

recens sunt additaey illae anno mnxc factae sunt ad

claudendum novum operculumy quod arcam y quae

cum altare eo lociy ubi hoc tempore conspicitury

translata est y obducity et vicem iconis eidem altari y

supra quod est arca repositay praestat y moxque

assiguatae altera npiscopo y altera collegioi canoni

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvsvvsvvvvvvvvvvvvv

vvvvvvvtivvvvvvvvvvv
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tero in civitate Aquensi omnes honoresy rationesy a n fraude y ubicumque y ad suum posse. Plodem modo

et juray quos y quasy quaeve habebat in eadem

civitate per annum unum y antequam ipse de

Aquis pro discordia Alexand et Aquis exireL lit

inde nominus cralbonus. . . . . . ad honorem llo

mini lipiscopi y et communis Alexandriaey et Aquisy

mihi vermoy publico notarioy publicum ut face

rem instrumentum praecepit Actum in isto loco

feliciter. n

uec morag aliud nobilissimum foedus initum inter

Alexandrinos y et Aquenses y sequestribus Albensibusy

quorum nomine Micolaus de Poro y eorum Prae

tory sententiam ex compromissoy facto in eos tulit in

haec verbaz u Anno nomini ab lncarnatione Mccixy
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indictione xiiy iii id. aprilis cum Alexandriniy

et Aquenses sese compromisissent in hominum

Micolaum de Poro Albens. Potestatem y vicey et

nomine communis Albaey stare mandatisy seu

praeceptis y quae eis facerety secundum quod

continebatur in duobus instrumentis factis a M

colao Motarioy nominatus nominus lvicolausy vo

luntate consiliariorum Albensium y congregatorum

per campanam in simul y ita pronuntiavity vide

licetz quod facta fine y et renuntiatione y et pacey

atque transactione ab Alexandrinis versus Aquen

sesy et ab Aquensibus versus Alexandrinos ad in

vicemy de omnibus guerris praeteritisy et offen

sionibusy et damnis datis y sive factis in personisy

vel rebus ab alterutra partium versus alteram y

perusque ad praesentem diem y tali modoy quod

neutra partium possit exinde aliquatenus ab al

tera conveniri y salvis omnibus y quae in infrascri

ptis capitulis coiitinetury civitas Alexandriaey et

civitas Aquis sint unay eademque civitasy et qui

consuly vel Potestas Alexandriae fuerity sit consuly

vel Potestas Aquis Similiter qui consul y vel Po

testas fuerit Aquisy sit consul vel Potestas Ale

xandriaey ita tamen quod consul y sive Potestas

Alexandriae debeat cognoscere solummodo de ju

stitia in suo foro. Similiter consuly sive Potestas

Aquis de justitia tantum in suo foro cognoscat

lit utrique civitatum liceat eligere Potestatem y

vel consulatum y qui regat suam civitatemy dum

modo non eligat Potestatem y vel consulatum sive

rectorem de aliquo locoy qui sit inimicus y vel

contrarius Alexandrinis y vel Aquensibus lit neutra

civitatum salariumy sive pretium Potestatisy vel

consulum alterius civitatis solverey vel fodrum

dare alii teneatuix ltein qui fuerit de consilio

Alexandriaey sit de consilio AquensL Similiter y

qui fuerit Aquis sit de consilio Alexandriae lit

ubicumque sit in alterutra civitatumy cum audiunt